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

266-04-24

 ■ полностью благоустроенный кот-

тедж из кирпича 150 кв.м, 2 этажа, ул. 

К.Краснова, с красивым видом на пруд 

и город. Новая большая баня, участок 14 

соток, ухожен, ландшафтный дизайн, уни-

кальные растения. Тел. 8 (922) 144-15-40

 ■ прекрасный жилой дом со всеми ком-

муникациями, в тихом р-не, ул. Весенняя, 

55 кв.м, 2 комнаты, кухня, прихожая, сан-

узел с ванной и душевой кабиной, баня, 

крытый двор, мастерская, 2-этажный го-

стевой домик. З/участок 11 соток, земля 

ухожена, много насаждений, вокруг дома 

асфальтированные дорожки. Рассмотрим 

обмен на кв-ру, ипотеку. Цена договорная. 

Тел. 8 (953) 825-83-04

 ■ срочно! Деревянный дом возле пруда, 

ул. Возмутителей, 49. Участок 13 соток, 

земля разработана, есть фруктовые дере-

вья, ягоды, возможность для строитель-

ства нового дома. Тел. 3-97-43

 ■ срочно! Дом 36 кв.м, газовое отопле-

ние, центральное водоснабжение, участок 

6 соток, ИЖС. Цена 980 т.р. Возможен торг. 

Тел. 8 (953) 040-13-90

 ■ срочно! Дом, газовое отопление, г/х 

вода. Недорого. Тел. 8 (904) 169-07-04

 ■ часть кирпичного жилого дома, р-н Би-

атлона, 2 комнаты, газ, скважина, ремонт. 

Цена 1050 т.р. Или рассмотрим обмен. Тел. 

8 (953) 821-54-99

 ■ современный коттедж 2017 г.п., со 

всеми коммуникациями, полностью готов 

к проживанию, 2 этажа, 130 кв.м, баня с 

предбанником и комнатой отдыха, п. Ниж-

нее село, г. Первоуральск. Цена 2600 т.р. 

Тел. 8 (992) 016-03-39

 ■ ш/б дом, р-н автостанции, газ, вода в 

доме. Или меняю на 2-комн. кв-ру с до-

платой. Тел. 8 (922) 292-58-73

ПРОДАЮ ГАРАЖИ

 ■ гараж в ГСК «Железнодорожник-4», 
на два места. Цена договорная. Тел. 8 
(912) 211-44-77

 ■ гараж, ц. 80 т.р. Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ капитальный гараж 17 кв.м, «ЖД-4». 
Цена 50 т.р. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ капитальный гараж в ГСК «Северный». 
Цена 130 т.р. Тел. 8 (950) 196-33-81

 ■ гараж 4х12, ворота 3х3, 2 ов. ямы, 380 
V, под автосервис. Тел. 8 (908) 633-94-79

 ■ гараж в ГСК «Северный», цена 150 т.р. 
Тел. 8 (908) 911-20-65

 ■ гараж 22 кв.м в ГСК «Восточный», за 

«Огоньком». Тел. 8 (902) 266-80-21

 ■ гараж 29 м кв.м, р-н магазина «Глобус». 

Тел. 8 (912) 614-33-68

 ■ гараж в ГСК «ЖД-4», 47 кв.м, высота 

3,5 м, ворота 2,8 м, размер 7х6,5 м, ох-

рана, под склад, сервис и т.д. Тел. 8 (912) 

030-30-06

 ■ гараж в ГСК «Железнодорожник-1», 

4х6, овощная яма. Тел. 8 (922) 175-09-61

 ■ гараж в ГСК «Металлург». Тел. 8 (902) 

272-25-07

 ■ гараж в ГСК «Северный». Обмен на ав-

то, варианты. Тел. 8 (953) 051-19-13

 ■ гараж в ГСК «Строитель», на Кирзаво-

де, 21,6 кв.м. Тел. 8 (912) 687-07-55

 ■ гараж в ГСК «Южный», смотровая 

и овощная ямы. Тел. 8 (922) 291-81-58, 

3-51-19

 ■ гараж в ПГК «Южный», южная сторона. 

Тел. 8 (904) 162-27-34

 ■ гараж на Промкомбинате, 20 кв.м, 

овощная яма. Цена 90 т.р. Тел. 8 (953) 

005-86-19

 ■ железный гараж 3х6 м, основание 

швеллер, металл 3мм. Возможна достав-

ка, монтаж. Тел. 8 (950) 635-76-40

 ■ капитальный гараж в ГСК «Строитель», 

удобное место. Возможна рассрочка. Тел. 

8 (912) 222-08-91

 ■ капитальный гараж под ГАЗель, новые 

ворота, счетчик, в черте города, ул. Ярос-

лавского, оштукатурен, в отличном состо-

янии, смотровая яма. Дешево. Или меняю 

на сад. Тел. 8 (932) 127-63-20

 ■ срочно! Гараж в ГСК «Западный». Цена 

300 т.р. Тел. 8 (906) 801-04-41

 ■ срочно! Гараж на Промкомбинате. Тел. 

8 (922) 123-18-38, Владимир

ПРОДАЮ УЧАСТКИ

 ■ дача. Тел. 8 (922) 120-08-12

 ■ дача: дом, баня, жилые, 20 соток земли. 
Тел. 8 (912) 654-43-21

 ■ два смежных участка, Гусевка. Тел. 8 
(922) 292-83-54

 ■ з/участки в черте города и в районе 
Гусевки-1. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ з/участки за Биатлоном, цена 120 т.р. 
Тел. 8 (902) 275-93-60

 ■ з/участки, р-н Починка, рядом с прудом, 
до 18 соток. Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ з/участок 1274 кв.м, ул. Пугачева, газ и 
эл-во рядом. Тел. 8 (922) 292-84-39

 ■ з/участок 15 соток, п. Ледянка, ул. Фи-
алковая, ц. 200 т.р. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ з/участок 15 соток, п. Мариинск, ул. Юж-
ная, за школой, кад. №66:21:1501001:178. 
Цена 280 т.р. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ з/участок 22 сотки, баня, пруд, беседка. 
Тел. 8 (912) 654-43-21

 ■ з/участок на Гусевке-1, 18,7 сотки. Тел. 
8 (922) 020-97-32

 ■ з/участок, Гусевка, ул. Дальняя, есть 
эл-во, цена 70 т.р. Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ з/участок, р-н Металлистов, ул. Звезд-
ная, 10 соток, в собственности. Цена 250 
т.р. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ з/участок, цена 300 т.р. Тел. 8 (982) 
704-31-12

 ■ земля ИЖС. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ с/участок с домом и баней, район Биат-
лона, СОТ «Надежда-4». Цена 390 т.р. Тел. 
8 (902) 266-78-55
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 ■ сад «Мечта-1», Совхоз. Дом большой, 
из кирпича, с печкой, баня, гараж, ухожен. 
Рассм. маткапитал. Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ сад «Мечта-2», дом, баня, э/э. Тел. 8 
(912) 638-49-42

 ■ сад «Труженик», дом жилой. Тел. 8 (912) 
671-07-69

 ■ сад в СТ «Мечта-2», добротный дом, 
баня, 2 теплицы, з/участок 560 кв.м. Тел. 
8 (932) 127-99-02

 ■ сад с домом и баней, со всеми ком-
муникациями, СОТ «Факел». Тел. 8 (912) 
688-83-37

 ■ ухожен. дача с отапливаемым 2-этаж-
ным домом и баней, «СУМЗ-7». Рассм. мат-
капитал. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ сад в СОТ «Восток» с баней. Недорого! 
Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ СОТ «Восток-1», з/участок 5 соток. Цена 
200 т.р. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ СОТ «Дружба», з/участок 7 соток, дом 
10,5 кв.м, э/э. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ з/у на Починке. Тел. 8 (912) 654-25-27

 ■ з/участок 18 соток, «Петровские дачи», 
ул. Светлая, 35. Тел. 8 (922) 129-90-34

 ■ з/участок 2000 м, Промкомбинат. Тел. 
8 (922) 222-27-70

 ■ з/участок, Ревда. Тел. 8 (953) 385-46-16

 ■ земельный участок, Биатлон, ул. Хвой-
ная, подъезд к участку, электричество. 
Тел. 8 (902) 275-27-10

 ■ сад «СУМЗ-4», 6 соток, 2-этажный до-
мик, сайдинг, 62 кв.м, 2 теплицы, парник, 
душ, эл-во, водопровод, все  постройки 
новые. Тел. 8 (902) 266-39-20, Анатолий

 ■ сад. Тел. 8 (912) 286-26-23

 ■ участок «Петровские дачи». Тел. 8 (950) 
191-16-63

 ■ участок на Гусевке, 7-я, 10 соток. Тел. 8 
(922) 121-01-83

 ■ участок на Починке, 15 соток, рядом 
дорога, эл-во, газ. Документы готовы, в 
порядке, ц. 650 т.р. Тел. 8 (912) 654-25-27

 ■ участок, ул. Октябрьская, 2, газ, свет, 
ИЖС. Тел. 8 (902) 875-12-73ч

 ■ 2-этажная дача в СОТ «Восток», 6 со-

ток, р-н Кирзавода. Дом пригоден для 

круглогодичного проживания, большие 

окна. 1 этаж: прихожая, кухня и большая 

комната. 2 этаж: просторная комната. 

Печное отопление, новая кровля. Стайка, 

туалет, свой колодец, бассейн. Парковоч-

ное место, эл-во круглый год. Ухоженный 

участок, насаждения, теплица. Прописка. 

Остановка в 7 мин ходьбы. Возможна 

продажа за матсертификат. Тел. 3-94-77       

 ■ два з/участка под ИЖС, в будущем 

элитном коттеджном поселке Ельня, на 

берегу пруда, 10 и 15 соток, по привлека-

тельной цене. Тел. 8 (922) 176-32-99

 ■ два с/участка в к/с «СУМЗ-4», р-н «По-

ле чудес», находятся рядом, на одном 

участке 2-этажный дом с печкой, две 

теплицы, 12 соток земли. Документы го-

товы. Отличное место под строительство 

дома. Тел. 8 (953) 009-71-84

 ■ два смежных участка по 8 соток в к/с 

«Ильмовка», рядом с заповедником «Оле-

ньи ручьи», за областной маткапитал. На 

одном участке домик, стайка с инвен-

тарем. Эл-во круглый год, насаждения, 

рядом лес, речка. Цена 90 т.р. Тел. 3-94-40

 ■ з/участки в Мариинске, ул. Осенняя, 

4 шт., расположены рядом, по 15 соток. 

Цена 190 т.р. за каждый. Возможен торг. 

Тел. 8 (922) 189-96-33  

 ■ з/участки на Промкомбинате, 10 соток, 

новая нарезка, ул. Дубравная. Цена 390 

т.р. В наличии несколько участков рядом.  

Собственник. Возможен торг, рассрочка. 

Тел. 8 (958) 877-42-71

 ■ з/участок 10  соток, ИЖС, р-н Пром-

комбината, эл-во. Недорого. Тел. 8 (922) 

120-08-12

 ■ з/участок 10 соток, ИЖС, Починок, 

новая нарезка на берегу пруда. Цена 400 

т.р. Возможен небольшой торг. Рассмо-

трю обмен на авто. Тел. 8 (904) 174-07-05

 ■ з/участок 10 соток, на Промкомбинате, 
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

черте города, 6 соток, теплицы, разрабо-

тан, ухожен, все посадки, дом с русской 

печкой. Цена 450 т.р. Тел. 8 (953) 825-83-03

 ■ с/участок в СНТ «Вишенка», р-н Козы-

рихи. Цена 200 т.р. Тел. 8 (953) 609-15-55

 ■ с/участок, теплица, домик с печным 

отоплением, шаговая доступность от 

города, рядом остановка, возможность 

строительства жилого дома. Цена 180 т.р. 

Тел. 8 (932) 112-59-05

 ■ сад «СУМЗ-7», 4,5 сотки, дом, теплица. 

Цена 180 т.р. Торг. Тел. 8 (982) 606-21-68

 ■ участок 10 соток, п. Краснояр, с лесом. 

Недорого. Тел. 8 (904) 164-21-81

 ■ участок в Дегтярске, 15 соток. Дешево. 

Тел. 8 (950) 193-60-05

 ■ участок ИЖС в Совхозе, р-н бывших сов-

хозных полей, идет активная застройка 

будущего элитного поселка, эл-во про-

водят, планируется газ, 10 соток. Цена 390 

т.р. Тел. 8 (922) 615-04-60

 ■ участок, п. Краснояр, 8 соток, забор, 

урожай, вид на реку. Тел. 8 (904) 544-21-30

 ■ с/участок, п. Южный, новый домик 

с верандой. Цена 500 т.р. Тел. 8 (912) 

620-99-43

 ■ участок на Биатлоне, ул. Летняя, ЗНП, 

ИЖС. Отличное место у леса, 10,5 сотки, 

ровный, произведена выкорчевка, выров-

нен бульдозером. Вдоль улицы электро-

столбы, в перспективе газификация. Тел. 

8 (922) 121-01-83

 ■ участок на Гусевке, «Надежда», теплый 

дом, скважина, насаждения, 10 соток. Тел. 

8 (982) 663-08-73

 ■ участок, ИЖС, «Шервудский парк», 

элитный коттеджный поселок в 25 км от г. 

Екатеринбурга. На участке газ, скважина, 

эл-во, охрана, асфальтированная дорога. 

Тел. 3-98-80

 ■ участок, ИЖС, 5 соток, на берегу пру-

да, газ, эл-во, шаговая доступность. Тел. 

8 (902) 585-90-01

 ■ эксклюзивный з/участок 22 сотки в г. 

Ревде, Починок, на берегу Ревдинского 

пруда с выходом на воду. Тел. 8 (922) 

297-97-05

ПРОДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ отдельностоящее здание. Тел. 8 (919) 
397-72-95

 ■ два помещения 55 и 28 кв.м с отдель-

ными входными группами, р-н школы №1, 

ул. Цветников, одна из самых проходных 

улиц города. Под магазин или офис. Цена 

договорная. Подробности по тел. 8 (922) 

118-14-28

СДАЮ ЖИЛЬЕ

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ. Тел. 8 (902) 275-93-60

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (902) 275-93-60

 ■ на час, два, сутки уютная ухоженная кв-
ра с современным ремонтом. Тел. 3-95-50

 ■ на час, сутки, уютная 1-комн. кв-ра с 
соврем. ремонтом. Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ 1-2-комн. кв-ра на час, сутки, неделю. 
Тел. 8 (982) 653-87-92

 ■ 1-комн. кв-ра в новостройках. Тел. 8 
(922) 180-33-76

 ■ 1-комн. кв-ра в р-не шк. №28. Чистая 
уютная, теплая. Тел. 8 (952) 738-70-56

 ■ 1-комн. кв-ра в центре, УП, надолго. Тел. 
8 (912) 243-30-90

 ■ 1-комн. кв-ра на час, два, сутки. Тел. 8 
(919) 386-92-49

 ■ 1-комн. кв-ра, 1 эт., б/меб., дл. срок, 6 
т.р.+к.п., Мира, 22. Тел. 8 (902) 441-98-56

 ■ 1-комн. кв-ра, 28 кв.м, по договору, ул. 
С.Космонавтов, 1а, ремонт. Оплата 7000 р., 
эл-во отдельно. Тел. 3-58-20

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 2 этаж, около школы 
№2. Тел. 8 (922) 124-80-88

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, ул. Энгельса, 51а. Цена 
6500 р. Тел. 8 (922) 291-55-25

 ■ 1-комн. кв-ра, район школы №2, на 
длительный срок. Тел. 8 (982) 656-62-48

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н школы №29. Тел. 8 
(982) 606-21-01

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 609-83-21

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 218-95-99

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (950) 190-47-53

 ■ 2 этаж в частном доме, 3 комнаты 
(60 кв.м). Цена договорная. Тел. 8 (908) 
900-37-31

 ■ 2-комн. кв-ра на длительный срок. Тел. 
8 (912) 282-71-04

 ■ 2-комн. кв-ра на Кирзаводе. Тел. 8 
(922) 159-58-23

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. М.Горького, 41, на 
длительный срок, семейной паре. Тел. 8 
(919) 370-54-66

 ■ 2-комн. кв-ра, без мебели, р-н  ТЦ 
«Квартал». Тел. 8 (982) 735-45-56

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 2/2, на длительный 
срок. Тел. 8 (987) 406-57-37

 ■ комната в 2-комн. кв-ре, БР, 5/5, в хо-
рошем состоянии. Тел. 8 (922) 100-44-00

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, р-н шк. №1. 
Тел. 8 (912) 286-37-38, 8 (912) 680-89-85

 ■ комната в центре Екатеринбурга, 18 
кв.м. Тел. 8 (922) 221-89-94

 ■ комната для одиноких. Тел. 8 (902) 
442-67-05
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